ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013                                                                                                         № 81

О внесении изменений в постановление Администрации

г. Шарыпово от 30.01.2013 г. № 18

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников Муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Управления

образованием Администрации города Шарыпово»

В целях урегулирования оплаты труда, установления порядка и условий применения компенсационных и стимулирующих выплат работникам Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образованием Администрации города Шарыпово», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 30.01.2013 г. № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образованием Администрации города Шарыпово» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.3. раздела 7 «Формирование фонда оплаты труда» изложить в новой редакции: «Фонд оплаты труда МКУ ЦБ УО предусмотренный из расчета 38 тарифных ставок (окладов) в год 12-го разряда городской тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово С.П. Шепель.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                       В.Г. Хохлов